
 

 

  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА 

 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

       28. 02.2019                                  р. п. Знаменка                                    №169 

 

О внесении изменений в постановление  администрации района от 05.05.2014 

№378  «Об утверждении внутрирайонных социально-значимых автобусных 

маршрутах» (с изменениями от 04.03.2015 №196, 05.02.2016 №62, 27.01.2017 

№39 26.02.2018 №163).  

 

В целях организации пассажирских автобусных перевозок и улучшения 

транспортного обслуживания населения на внутрирайонных маршрутах,  

администрация района постановляет: 

1.Пункт 1   постановленияадминистрации района от 05.05.2014 №378  

«Об утверждении  внутрирайонных социально значимых автобусных 

маршрутов» (с изменениями от 04.03.2015 №196, 05.02.2016 №62, 27.01.2017 

№39, 26.02.2018 №163). (далее по тексту постановление) изложить в 

следующей редакции: 

«1.Утвердить внутрирайонные социально–значимые автобусные 

маршруты: 

№ 

п/п 

Наименование 

маршрута 

Протя

женно

сть 

(км.) 

 

Отправ- 

ления 

по дням  

недели 

Время 

отпра

влени

я 

(ч.) 

Стои- 

мость 

проезда 

(руб.) 

1 2 3 4 5 6 

1 Знаменка - 

Александровка №105 

21 Понедельник, 

вторник, 

пятница 

6-00, 

13-05 

42-00 

2 Знаменка - 

Борозда №111 

33 Вторник,среда,

четверг, 

пятница,суббот

а,воскре-сенье 

6-20, 

15-00 

66-00 

3 Знаменка - 

Воронцовка №104 

7 Понедельник,в

торник,среда,че

тверг,пятн-

ица,суббота 

7-30, 

17-05 

17-00 



 

 

4 Знаменка - 

Никольское №103 

5 Понедельник,в

торник,среда,че

тверг,пятница  

6-50, 

17-15 

17-00 

5 Знаменка-Покрово-

Марфино №100 

35 Понедельник, 

среда,четверг 

6-20, 

13-30 

70-00 

6. Автостанция - «Районное 

техническое 

предприятие» 

3 Понедельник,в

торник,среда,че

тверг,пятница  

7-40 17-00 

7. Знаменка- 

Первомайское №113 

11,5 Понедельник,в

торник,среда,че

тверг,пятница, 

суббота  

6-40, 

17-20 

19-00 

8 Знаменская центральная 

районная больница-

Первомайское №113А 

(пос. Сахарного завода) 

14,5 Понедельник, 

вторник,среда, 

четверг, 

пятница 

9-00, 

12-00, 

14-30, 

17-00 

30-00 

9. Знаменка – Алехино 

№106 

27.0 Понедельник,п

ятница 

6-10, 

15-15 

54-00 

 

10 Знаменка – Княжево 

№112 

29,3 Понедельник, 

пятница 

10-00, 

15-30 

58-50 

2.Установить, что утвержденные в п. 1 постановления внутрирайонные 

социально-значимые автобусные маршруты, действуют в период с 01.01.2019 

по 31.12.2019. 

 3.Опубликовать постановление в печатном средстве массовой 

информации органов местного самоуправления муниципального образования 

Знаменский район «Информационный бюллетень» и разместить на сайте 

сетевого издания «ТОП 68 Тамбовский областной портал» www.top68.ru в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава района                                                                              В. И. Елисеев 

 

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/


 

 

                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

Управляющий делами 

администрации района                                       

_________________  Т. В. Зимина 

Главный юрисконсульт 

администрации района 

_________________М. Н. Манжос 

 Начальник отдела по  

 строительству, архитектуре, 

 жилищно-коммунальному 

 хозяйству и размещению  

 заказов для муниципальных 

 нужд администрации района  

_______________Н. Я. Тихонова            

    Н. Я. Тихонова 

          24271   

 Тамбовское областное государственное казенное 

учреждение  «Центр занятости населения 

Знаменского района» 

Н.В. Летуновой 

                 


